[image: http://www.bankgorodov.ru/public/photos/coa/186242_bi.jpg]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МБОУ «Уркарахская начальная школа – детский сад имени Рамазанова Р.С.» МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел.: 89051552246. E-mail:

ПРИКАЗ
от 28.10.2021 года
                                                                                                                     №______

О подготовке и проведении
[bookmark: _GoBack]педагогического совета № 2

Во исполнение плана работы на 2021–2022 учебный год, на основании положения о педагогическом совете, в целях повышения качества образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12.11.2021 года педагогический совет № 2 с повесткой дня
Ответственный: зам. директора по УВР Ибрагимова П.А
2. Утвердить следующую повестку педсовета:
2.1. Выполнение решения педсовета № 1 от 31.08.2021г.
Ибрагимова П.А  зам. директора по УВР
2.2. Подведение итогов успеваемости, качество знаний по предметам за 1 четверт, Состояние оформление журналов. Анализ объективности выставление четвертных отметок, выполнение государственных программ.
Ибрагимова П.А  зам. директора по УВР
2.3. Анализ входных контрольных работ для учащихся 2-4 кл
Ибрагимова П.А  зам. директора по УВР
2.4. План работы со слабоуспевающими детьми, план работы с одаренными детьми     Ибрагимова П.А  зам. директора по УВР, руководитель ШМО Гасайниева З.М.

2.5. Планирование предметных недель  Ибрагимова П.А  зам. директора по УВР, руководитель ШМО Гасайниева З.М.
3. Разные
4. зам. директора по УВР Ибрагимова П.А, в срок до 29.10.2021г. утвердить план подготовки  к педсовету и довести его до сведения педагогов.
(Приложение № 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор школы:		                                                     А.Г. Магомедов
image1.jpeg